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Dato: 16. nov. 2021 Vår referanse: Lena L. Simonsen 

 

 

Referat etter møte i SU / SMU ved Frakkagjerd barneskole,  

den 11.november 2021 
 

Til stede: Fau: Ivar Håland (leder) og Elin Merete Stokkenes / Elevrådet: Endre Amundsen og 

Radhika Stråbø, / Skolen: Kristine Walland (lærer) og Sindre Kvalavåg (miljøarbeider) / 

Kommunale representanter: Lena L. Simonsen (rektor) og Jan Atle Kalkvik 

 

Forfall: Veronica S. Askeland (fau). I tillegg mangler SU en lærer (ikke valgt) 

 

Agenda: 
 

Sak 1/21-22   Godkjenning av innkalling.   

   Godkjent. Rektor beklager at det ble sendt ut to ulike tidspunkt.   

 

Sak 2/21-22  Konstituering; valg av leder, nestleder, sekretær, øvrige medlemmer. 

 

I møtet kom det fram at SU Frakkagjerd barneskole ikke har 

konstituert seg med leder tidligere. Rektor melder seg som sekretær. 

SU vurderer behovet for en leder ved neste møte.  

 

Sak 3/21-22    Om SU og SMU, representanter og organisering av møtene. 

  

 Samarbeidsutvalget er skolens øverste samarbeidsorgan og har 

uttalerett i alle saker som gjelder skolen. Skolemiljøutvalget skal ha 

uttalerett i alle saker som gjelder skolemiljø. Foreldre og elever skal 

være i flertall i SMU.  

 

Skolemiljøutvalget kan være selve SU (jf. oppl.l § 11-1a). Når vi slår de 

to utvalgene sammen, skal foresatte og elever til sammen har flertall. 

 Skolemiljøutvalget skal medvirke til at elever, foresatte og skolen tar 

aktiv del i arbeidet med å skape et godt skolemiljø. 

  

Elevrådsrepresentantene skal ikke være til stede i møtet når saker som 

er omfattet av taushetsplikten blir drøftet.  

  

Sak 4/21-22 Informasjon om oppstarten høsten 2021: 

 

 Rektor er ny dette skoleåret. Hun deltok på alle foreldremøtene, 

presenterte seg der. Bra inntrykk av skolen ved oppstart, det er godt  
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miljø blant elever og ansatte. Rektor vil ha fokus på inkluderende 

skolemiljø og aktivitetsplikten i §9a. Forebyggende arbeid er viktig, 

selv om miljøet er bra.  

 

 Aktiviteter: Skolen ønsker å få til økt grad av elevaktivitet og 

praktisk/variert undervisning (ref. fagfornyelsen: Motivasjon, 

skaperglede, engasjement og utforskertrang). Rektor viser til skolens 

overordnede periodeplan. 

 

 Innføringstilbudet (flyktninger) ble flyttet til Frakkagjerd barneskole 

ved oppstart dette skoleåret. Har tatt imot en ny familie denne høsten, 

og venter to nye familier i januar. Per i dag har vi ca 10 timer per uke 

til oppfølging av elevene. I tillegg kan vi søke IMDI-midler for 

flyktninger med større helse- eller atferds utfordringer. IMDI = 

Integrerings og mangfolds direktoratet.  

 

 Personal og økonomi: Det er utfordrende å skaffe vikarer og nye ved 

behov. Det er få kvalifiserte søkere til ledige stillinger. Stramme 

økonomiske rammer. 

 

 Status Covid19: Fortsatt fokus på håndhygiene. Elever og ansatte som 

er syke skal være hjemme.  

  

Sak 5/21-22 Ny politikontakt, kontaktinfo: Jostein.salemonsen@politiet.no 

 

 Jostein skal besøke 5. – 7. klasse med temaet «delbart». Han er også 

tilgjengelig for foreldremøter eller møter i Fau.  

 

Sak 6/21-22  Aktuelt fra elevrådet: Radhika og Endre informerte om elevrådets 

neste oppdrag; befaring i skolegården, se etter hva som kan være 

farlig, hva kan bli bedre? 

 

Sak 7/21-22 Aktuelt fra Fau: Etterspør rundkjøring/drop-sone for foreldre som 

kjører barna til skolen. Hva er planlagt i området ved Hamrane? 

Rektor undersøker.  Buss-stoppet ved ungdomsskolen skal etter planen 

være klart innen juleferien. Rektor har meldt avvik til både teknisk og 

Kolumbus med tanke på trafikk-forholdene ved den midlertidige 

stopp-plassen.  

 

Sak 8/21-22 Nasjonale prøver, skolens resultat og oppfølging – se analysebrettet 

(udir.no).  
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Skolen planlegger en satsing på grunnleggende ferdigheter i lesing og 

skriving fra høsten 2022. Søker prosjektmidler ved desentralisert 

kompetanseordning / Høyskolen på Vestlandet.  

 

Mer om skolens strategiplan 2022 – 2025 på møtet i februar.  

 

Sak 9/21-22  Info om status elev-, foreldre- og lærerundersøkelsen:  

 

Gjennomføring fram mot juleferien. Undersøkelsen åpnes uke 47. 

Obligatorisk for elevene. Flott om vi får stor deltakelse fra foresatte – 

da kan vi bruke tilbakemeldingene vi får. Skole og fau må oppmuntre 

til deltakelse.  

 

Mer om trygt og godt skolemiljø (forebygging, rutiner, resultat 

brukerundersøkelser) på møtet i januar.  

 

Sak 10/21-22  Eventuelt – ingen saker.  

  

 

Neste møte:   Torsdag 10.02. kl.18.00.  

 

 

 

Frakkagjerd barneskole den 11.11.21 

 

Lena L. Simonsen, rektor og sekretær i SU 

 

 


